

# Kibicujmy KS MOSiR Cieszyn!

Data publikacji: 1.03.2013 7:45

Kibice niejednej drużyny piłkarskiej mogą pomarzyć o takim wsparciu. Podczas każdego rozgrywanego meczu III ligi męskiej koszykówki, drużynę KS MOSiR Cieszyn wspiera nadkomplet widzów. Droga przy Alei Łyska zamienia się wtedy w zatłoczony parking.

Kiedy trener z zawodnikami na początek rozgrywek zapowiadali, że zespół z Olzy będzie się liczył w walce o II ligę, wierzyli w to nieliczni – wspierał ich i wspiera do tej pory nasz portal. Jak się okazało, koszykarze pokazali na co ich stać i przez zasadniczą fazę rozgrywek przeszli jak burza. W ostatnim meczu o mistrzostwo śląska, w którym podejmowali AZS PC Częstochowa ponieśli pierwszą porażkę przed własną publicznością - 81:85. - **Frekwencja podczas ostatniego ligowego meczu z AZS-em PC Częstochowa przerosła oczekiwania zarówno organizatorów, władz klubu i miasta, jak i samych koszykarzy. Drużyna chciała zaprezentować się z jak najlepszej strony, ale niestety zadziało to w drugą stronę. Jeżeli ktoś za bardzo czegoś chce, to efekt jest negatywny** – mówi rzecznik prasowy KS MOSiR Cieszyn Tomasz Rakoczy

Jak bardzo cieszynianie spragnieni są ligowych rozgrywek na wysokim poziomie niech świadczy tylko to, że na pierwszym meczu ekstraklasowego Podbeskidzia Bielsko – Biała, piłkarzy dopingowało niecałe 2,5 tysiąca widzów. Porównując to do pełnej hali MOSiRu na III lidze, można śmiało powiedzieć – kibice z Olzy pragną rozgrywek na wysokim poziomie. - **Pełne trybuny wpływają bardzo mobilizująco na koszykarzy. Obecność kibiców sprawia, że drużyna jeszcze bardziej się koncentruje i angażuje w walkę o zwycięstwo, żeby spełnić oczekiwania sympatyków. Jest to na pewno bardzo budujące. W tym sezonie frekwencja na każdym meczu jest 100- procentowa. Widać, że mieszkańcy Cieszyna utożsamiają się z zespołem** – mówi portalowi OX.PL Marcin Strządała, zawodnik i menadżer klubu.

W najbliższą sobotę (02.03) koszykarze KS MOSiR Cieszyn rozegrają drugi mecz z drużyną PGKiM Ozimek/Grodziec. Stawką rywalizacji (do dwóch zwycięstw) jest awans do półfinałowego turnieju w walce o drugą ligę. Pierwsze spotkania cieszynian z PGKiM Ozimek potoczyło się po myśli podopiecznych trenera Łukasza Kuboszka, którzy wygrali 105:75.

Mecz KS MOSiR Cieszyn - PGKiM Ozimek/Grodziec, zaplanowano na 2 marca na godzinę 17:00 w Sali MOSiR Cieszyn przy al. Jana Łyska 21. - **Podczas sobotniego meczu planujemy zorganizować w przerwie meczu konkurs rzutów dla kibiców. Będzie też szansa na otrzymanie gadżetu od jednego z naszych sponsorów/partnerów. W piątek (1 marca 2013 - przyp.red.) na [www.facebook.com/events/549925041706549/](http://www.facebook.com/events/549925041706549/) będzie ogłoszony konkurs, którego rozstrzygnięcie będzie również podczas meczu** – dodaje Tomasz Rakoczy

[Patronat medialny nad rozgrywkami KS MOSiR Cieszyn sprawuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL](#)

(red)

[Zobacz materiał wideo ze spotkania z AZS PC Częstochowa>>>>](#)